
PORZĄDEK  NABOŻEŃSTW
28.04. – 4.05.2025 r.

PONIEDZIAŁEK, 28.04. UROCZYSTOŚĆ ŚW. WOJCIECHA, BPA I MĘCZ.
                                            GŁÓWNEGO PATRONA POLSKI.
  6.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w pewnej intencji.
17.30 Za ++ Marię Chrobok, Henryka Morkisz, z rodzin Chrobok i Morkisz.
Wtorek, 29.04. Święto Św. Katarzyny Sieneńskiej, Dz. i dK, Patronki Europy.
  6.30 Za ++ Alfonsa Reszka i z rodziny.
17.30 1) Za ++ Walerię Lelonek w 6 r. śm. i męża Wilhelma w 3 r. śm.
          2) Za ++ rodziców Gertrudę i Józefa Moskwa, Weronikę i Pawła Ścierski w r. śm.
Środa, 30.04. Dzień powszedni.
  6.30 Za + Jacka Walczak – od koleżanek i kolegów z Targowiska.
17.30 Za + Józefa Stawiarz – od Marka i Janiny Leśniewskich.
I Czwartek, 1.05. Święto Św. Józefa, Rzemieślnika.
  6.30 Za + Marcina Klimera w r. ur.
13.00 Śl. Rzym. Agnieszka Płoska i Samuel Szmid.
17.30 Ku czci Ch. Arcykapł., o zdr. i bł. B. w int. dzieci po Wczesnej i I Komunii św.,
          ich rodziców i bliskich, oraz o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne.
I Piątek, 2.05. Wspom. Św. Atanazego, Bpa i dK
  6.30 1) Ku czci NSPJ, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int.
               emerytów, rencistów, osób samotnych i seniorów naszej Parafii.
          2) Za + Jana Pawlik – od Marii i Jana Fedko.
17.30 1) Ku czci NSPJ, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int. czcicieli NSPJ,
              rodzin i młodzieży naszej Parafii, zwłaszcza kandydatów do Bierzmowania.
          2) Za ++ Cecylię Magosz w 1 r. śm., męża Teodora, syna Józefa, 
              z rodzin Magosz i Kowalski.
I SOBOTA, 3.05. UROCZ. NMP KRÓLOWEJ POLSKI, GŁ. PATRONKI POLSKI.
  6.30 Do Op. B., przez wstaw. Matki Bożej, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B.,
          w int. rodzin ofiarodawców z ul. Ułańskiej, Kopalnianej, Podmiejskiej i Żeromskiego.
  8.00 Wynagrodzenie i Przebłaganie za grzechy przeciw Niepokalanemu Sercu NMP.
  9.30 
11.00 Do Op. B., przez wstaw. MB, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., dary D. św., opiekę
          Anioła Stróża i bł. B., w int. Dzieci przystępujących do Wczesnej Komunii św., ich
          rodziców i bliskich.                                                                                    Te Deum!
16.30 1) Do Op. B., przez wstaw. MB, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę, i bł. B., 
              w int. rodzin ofiarodawców z ul. Przodowników.
          2) Do Op. B., przez wstaw. MB, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę, i bł. B., 
              w int. Romana Luberda z ok. 60 r. ur.                                                      Te Deum.
4.05.2025. III NIEDZIELA WIELKANOCY.
  6.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int. Wspólnoty Parafialnej.
  8.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B. w int. 
          rodzin ofiarodawców z ul. Waryńskiego.
  9.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. 
          rodzin ofiarodawców z ul. Ratusza i Świnów.
11.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., dary D. św., opiekę Anioła Stróża i bł. B.,
          w int. Dzieci przystępujących do I Komunii św., ich rodziców i bliskich.          Te Deum!
16.30 

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
27.04.2025 r.

II NIEDZIELA WIELKANOCY – NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA
1. 27.04.2025 r. II NIEDZIELA WIELKANOCY – NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA 

– Rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. Bóg zapłać za ofiary złożone w dniu 
dzisiejszym, które przeznaczamy na działalność Caritas Archidiecezji Katowickiej. 
Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszej parafii, przekazywane kapłanom, 
do skarbonek i na parafialne konto. O 16.00 zapraszamy na Nabożeństwo ku czci 
Miłosierdzia Bożego.

2. PONIEDZIAŁEK, 28.04. UROCZYSTOŚĆ ŚW. WOJCIECHA, BPA I MĘCZ. 
GŁÓWNEGO PATRONA POLSKI. 

3. Wtorek, 29.04. Święto Św. Katarzyny Sieneńskiej, Dz. i dK, Patronki Europy. 
                          Dzień Męczeństwa Duchowieństwa Polskiego.

4. W tym tygodniu przypadają I Czwartek, I Piątek i I Sobota miesiąca. Zachęcamy      
do skorzystania z sakramentu pokuty, do udziału w Eucharystii i nabożeństwach. 
Rozpoczynamy miesiąc Maj. Gorąco zapraszamy wszystkich Parafian, dzieci 
młodzież, dorosłych do licznego udziału w Nabożeństwach Majowych, które 
będziemy odprawiać w dni powszednie o 17.00, a w Niedziele o 16.00.

5. I Czwartek, 1.05. Święto Św. Józefa, Rzemieślnika. Dzień modlitw za osoby 
pozostające bez pracy. – Po Mszy Św. o 6.30 zapraszamy na Nabożeństwo o nowe 
powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. Od 16.30 okazja do spowiedzi św. dla 
dzieci ze szkoły podstawowej. Msza św. o 17.30, będzie sprawowana w int. dzieci 
po Wczesnej i I Komunii św., ich rodziców, bliskich, oraz o nowe powołania 
kapłańskie, zakonne i misyjne.

6. I Piątek, 2.05. Wspom. Św. Atanazego, Bpa i dK – O godz. 6.30 zapraszamy na 
Mszę św.  ku czci NSPJ w int. emerytów, rencistów, osób samotnych i seniorów 
naszej parafii. Po Mszy św. odprawimy nabożeństwo ku czci NSPJ. Od 16.30  
okazja do spowiedzi św. O 17.30 odprawimy Mszę św. w int. czcicieli NSPJ, rodzin 
i młodzieży naszej parafii, zwłaszcza kandydatów do bierzmowania.

7. I SOBOTA, 3.05. UROCZ. NMP KRÓLOWEJ POLSKI, GŁ. PATRONKI 
POLSKI – Msze św. odprawimy tak jak w Niedzielę. O godz. 6.30 zapraszamy     
na Mszę św. ku czci Niepokalanego Serca NMP. Podczas Mszy św. o 11,00 grupa 
Dzieci przystąpi  do Wczesnej Komunii św. O 15.45 zapraszamy na Nabożeństwo 
dziękczynne dzieci, które przystąpiły do Wczesnej Komunii św., połączone               
z Nabożeństwem Majowym.

8. 4.05.2025 r. III NIEDZIELA WIELKANOCY. NIEDZIELA BIBLIJNA – 
Podczas Mszy św. o godz. 11.00 dzieci klas III przystąpią do I Komunii św. O 15.45
zapraszamy na Nabożeństwo dziękczynne dzieci, które przystąpiły do I Komunii św.
połączone z Nabożeństwem Majowym. Kolekta będzie przeznaczona na potrzeby 
Wyższego Śląskiego Seminarium Duchownego w Katowicach. Odbędzie się 
Wielkanocne spotkanie rodzin „EMAUS DOMOWEGO KOŚCIOŁA”.

9. Zachęcamy do lektury czasopism religijnych, można je kupić przy wyjściu               
z kościoła.

10. Kaplica jest otwarta codziennie od 6.00 do 18.00, zachęcamy do Adoracji 
Najświętszego Sakramentu.

11. Osoby zapisane na pielgrzymkę do Włoch prosimy o dokonywanie dalszych wpłat.
12. Wszystkim Parafianom życzymy zdrowia, opieki i błogosławieństwa Bożego.



„Alleluja!  Jezus żyje!”

Drodzy Przyjaciele Misji

Chrystus Zmartwychwstały niech odsunie z Naszych serc

wszelkie kamienie grzechu, słabości, lęku i bezradności.

Niech wypełni je blaskiem swej potęgi i chwały.

Niech Chrystus zawsze będzie jedynym Panem

życia i historii.

Jego miłosierna miłość

niech Nas umacnia, dodaje odwagi

i niech Nas prowadzi na Naszym Jubileuszowym Szlaku.

                                                   Z modlitwą,

                                       Ks. Waldemar Potrapeluk
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II NIEDZIELA WIELKANOCY

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO
Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli                                                               J 20, 19-31
                   Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali uczniowie, choć drzwi 
były zamknięte z obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: «Pokój 
wam!» A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie, ujrzawszy 
Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam». 
Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: «Weźmijcie Ducha Świętego. Którym odpuścicie
grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane». Ale Tomasz, jeden            
z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie 
mówili do niego: «Widzieliśmy Pana!» Ale on rzekł do nich: «Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę 
śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i ręki mojej nie włożę w bok Jego, nie 
uwierzę». A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu wewnątrz domu i Tomasz z nimi,
Jezus przyszedł, choć drzwi były zamknięte, stanął pośrodku i rzekł: «Pokój wam!» Następnie 
rzekł do Tomasza: Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włóż w mój bok,    
i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym. Tomasz w odpowiedzi rzekł do Niego: Pan mój i Bóg 
mój!» Powiedział mu Jezus: «Uwierzyłeś dlatego, że Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy nie 
widzieli, a uwierzyli». I wiele innych znaków, których nie zapisano w tej księdze, uczynił Jezus 
wobec uczniów. Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem Bożym,         
i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego.

http://www.pchk.katowice.opoka.org.pl/
https://parafiaholdunow.opw.pl/

